品番 : EA756BB-12A
品名 : x10/12mm 精密リネンテスター
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
カタログ訂正
販売価格 2,950円（税抜）／ 円（税込）3,245
カタログ価
格
2,950円（税抜）／3,245円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0687ページ
（2026/02/02 20:43現在）最新在庫： 3
24/12/04 レンズ径の訂正。誤：14mm、正：12mm(9025 No.55,56)
仕様
メーカー エッシェンバッハ光学 型番 1271
倍率 10倍 レンズ径 12mm
サイズ 使用時：20×27×28(H)mm
収納時：20×27×8mm
材質 レンズ：PXM光学樹脂
本体：ABS樹脂
重量 4g Dpt. 40
レンズ種類 プラノコンベックス(片面可視)
スケール付(15mm、最小目盛1mm)
繊維の織りあがりや印刷などの検査用ルーペ
傷が付きにくく、明るく拡大
折り畳むと小さくなり持ち運びに便利
軽量タイプ